P. 1/ 8
承认书 Specifications
型 名 Type GCD53
GLE部品型号 GLE Part NO. GCD53系列
接受
Accepted by
客户部品型号
Customer's Part No.

(uH)
测定频率
Test Frequency
(Hz/v)
直流阻抗
DC Resistance
(Ω) max.
饱和电流
Isat
(A) Max.
△L/L≧-35%
温升电流
Irms
(A)Max.
△T≤40℃
GCD53-1R0M 1.0 100KHz/1v 0.03 4.50 4.00
GCD53-1R2M 1.2 100KHz/1v 0.03 4.20 3.80
GCD53-1R5M 1.5 100KHz/1v 0.03 4.10 3.70
GCD53-1R8M 1.8 100KHz/1v 0.03 3.70 3.50
GCD53-2R2M 2.2 100KHz/1v 0.03 3.50 3.30
GCD53-2R7M 2.7 100KHz/1v 0.04 3.20 3.00
GCD53-3R3M 3.3 100KHz/1v 0.05 2.80 2.70
GCD53-3R9M 3.9 100KHz/1v 0.06 2.60 2.50
GCD53-4R7M 4.7 100KHz/1v 0.07 2.50 2.40
GCD53-5R6M 5.6 100KHz/1v 0.08 2.40 2.30
GCD53-6R8M 6.8 100KHz/1v 0.09 2.20 2.10
GCD53-8R2M 8.2 100KHz/1v 0.10 2.00 1.90
GCD53-100K/M 10 100KHz/1v 0.13 1.80 1.44
GCD53-120K/M 12 100KHz/1v 0.16 1.75 1.40
GCD53-150K/M 15 100KHz/1v 0.19 1.70 1.30
GCD53-180K/M 18 100KHz/1v 0.21 1.60 1.23
GCD53-220K/M 22 100KHz/1v 0.28 1.50 1.11
GCD53-270K/M 27 100KHz/1v 0.32 1.40 0.97
GCD53-330K/M 33 100KHz/1v 0.38 1.10 0.88
GCD53-390K/M 39 100KHz/1v 0.42 1.00 0.80
GCD53-470K/M 47 100KHz/1v 0.43 0.90 0.72
GCD53-560K/M 56 100KHz/1v 0.50 0.85 0.68
GCD53-680K/M 68 100KHz/1v 0.68 0.80 0.61
GCD53-820K/M 82 100KHz/1v 0.82 0.65 0.58
GCD53-101K/M 100 100KHz/1v 1.10 0.60 0.52
GCD53-121K/M 120 100KHz/1v 1.20 0.58 0.48
GCD53-151K/M 150 100KHz/1v 1.50 0.43 0.40
Note:
许容公差 Inductance Tolerance : (特性以实物为准)
□ J =±5% □ K =±10% □ L =±15% □ M =± 20% □ N=±30%
深圳市格莱尔电子有限公司 Shenzhen Glory Electronic Co.Ltd.

(uH)
测定频率
Test Frequency
(Hz/v)
直流阻抗
DC Resistance
(Ω) max.
饱和电流
Isat
(A)Max.
△L/L≧-35%
温升电流
Irms
(A)Max.
△T≤40℃
GCD53-181K/M 180 100KHz/1v 1.80 0.41 0.38
GCD53-221K/M 220 100KHz/1v 2.00 0.38 0.35
GCD53-271K/M 270 100KHz/1v 2.90 0.35 0.32
GCD53-331K/M 330 100KHz/1v 3.30 0.28 0.28
GCD53-391K/M 390 100KHz/1v 3.70 0.26 0.26
GCD53-471K/M 470 100KHz/1v 4.90 0.20 0.23
GCD53-561K/M 560 100KHz/1v 5.00 0.19 0.20
GCD53-681K/M 680 100KHz/1v 6.00 0.18 0.19
GCD53-821K/M 820 100KHz/1v 6.60 0.15 0.16
GCD53-102K/M 1000 100KHz/1v 8.00 0.13 0.14
Note:
许容公差 Inductance Tolerance : (特性以实物为准)
□ J =±5% □ K =±10% □ L =±15% □ M =± 20% □ N=±30%
深圳市格莱尔电子有限公司 Shenzhen Glorious Electronic Co.Ltd.